
Id: GHQUW-ZQBYA-DQXAU-NNXCR-RLKCJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/341/10
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 32.350,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 32.350,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/341/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/341/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr 2 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Borzęcinie 

Czesław Małek

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

